
Občina Postojna 1. seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 2

IMENOVANJE MANDATNE  KOMISIJE ZA POTRDITEV 
MANDATOV ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
POSTOJNA IN  UGOTOVITEV O IZVOLITVI ŽUPANA 

OBČINE POSTOJNA

2-1



Občina Postojna 1. seja občinskega sveta

Številka: 03201-16/2010
Datum: 29. 10. 2010

OBČINSKI SVET 
OBČINE POSTOJNA

ZADEVA: Imenovanje mandatne  komisije za potrditev mandatov članov 
občinskega  sveta  občine  Postojna  in   ugotovitev  o  izvolitvi 
župana občine Postojna

NAMEN: Imenovanje mandatne komisije

PRAVNA PODLAGA: Poslovnik Občinskega sveta Občine Postojna (Uradni list RS, 
št.: 30/07)

GRADIVO 
PRIPRAVILA:

Danica Stanonik Štrukelj, višja svetovalka za pravne in splošne 
zadeve

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet občine Postojna imenuje mandatno komisijo za 
potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o 
izvolitvi župana

Obrazložitev:

V skladu z drugim odstavkom 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Postojna (Uradni list 
RS,  št.:  30/07)  na  prvi  seji  svet  izmed  navzočih  članov  najprej  imenuje  tričlansko  mandatno 
komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana.

Člane komisije predlagajo člani sveta, o katerih občinski svet glasuje.  

Pripravila:
Danica Stanonik Štrukelj 
Višja svetovalka za pravne in splošne zadeve       Jernej Verbič
                                                                                                                      Župan
                                                                              
                                                                                                         

2-2



Občina Postojna 1. seja občinskega sveta

(predlog sklepa)

                                                                                                                                  
Št.: 
Dne:                    

Na podlagi 9. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Postojna (Ur. l. RS, št. 30/07) je Občinski 
svet Občine Postojna na svoji                  seji, dne                           sprejel naslednji

S K L E P

1.
V mandatno komisijo za potrditev mandatov članov Občinskega sveta občine Postojna  in 
ugotovitev o izvolitvi župana občine Postojna se imenuje:

1. __________________________________

2. __________________________________

3. __________________________________

2.

Sklep velja takoj.

                                                                                                
                                                                                                                     Jernej Verbič
                                                                                                                          ŽUPAN

Vročeno:
- Evidenca sklepov,
- Arhiv, tu

2-3


